
 

 

 

 

 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

ANEXO I 

EDITAL Nº 04/2022 – PORTO ALEGRE  

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
 

Nome do Candidato Nº Inscrição EMAIL 

Taila Paloma Klafke da Rosa 1º tailaklafke@outlook.com 

Isabella Argemi de Lima 2º argemiisabella@gmail.com 

Leandro Conceição Ribeiro 3º leandrocribeiro@outlook.com 

Gabriel Scharz Neves da Silva 4º g.nevez@hotmail.com 

Isadora Buzo 5º isadorabuzo@gmail.com 

Lisiane Limberger Padilha Girardello 6º lisiane_limberger@hotmail.com 

Caio Zaar Santos 8º caiozaar@gmail.com 

Ariana Rodrigues da Rosa 9º ariana.rodrigues94@yahoo.com.br 

Thaís Klein Santos 10º thaiskleinsantos@gmail.com 

Mileny Cavalheiro Lemos 12º milenyclemos@gmail.com 

Vinicius Correa Minho 13º vinicius_minho@hotmail.com 

Alexsandro Gonçalves Gross 16º goncalvesgross@gmail.com 

Diego da Rocha Rodrigues 17º dihmota@hotmail.com 

Bruna Nuns Ferreira 18º brufrr1@gmail.com 

Artur Fernando Sanco Britto 19º artur.fernando.sb@gmail.com 

Julia Galvão Lima 20º juliagalvao_lima@hotmail.com 

Roberta Teixeira Ferreira 21º robertatferreira2016@gmail.com 

 
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

 
INSCRIÇÕES  SEM OS REQUISITOS PREVISTOS NO ITEM 2.2 DO EDITAL 

“(...)estar cursando, no mínimo 3º semestre do curso (...)” 
 

Alexandra Nogueira Kleinubing 7º alexandrakleinubing@hotmail.com 

Gabryela Monteiro da Silva 11º Monteiro.gabryela@gmail.com 

Lucilene Stifft 14º lstifft@gmail.com 

Ricardo Robalo Junior 15º ricardorobalojr@gmail.com 

Nicole Leal Tiponi 22 lealtimponinicole@gmail.com 

 
LÚCIA HELENA DE LIMA CALLEGARI, 

Promotora de Justiça do Tribunal do Júri de Porto Alegre, 

Responsável pelo Processo Seletivo. 
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